第 12 号様式（第 22 条関係）

民営自転車等駐車場助成対象確認申請書

  年  月  日

目黒区長 あて

住 所

申請者

氏 名

法人にあっては、その名称・事務所の

所在地及び代表者の氏名

目黒区自転車等放置防止条例の規定に基づく民営自転車等駐車場の助成対象の確

認を受けたいので、下記書類を添えて、申請します。

記

１ 事業計画書

２ 建設費等の見積書

３ 自転車等駐車場の設計図書

（用紙規格 Ａ４）

＜連絡先＞

担当者名

電話   （    ）

第 13 号様式（第 23 条関係）

事 業 計 画 書

  補助事業者

設 置 場 所

土 地 所 有 者

構 造

規 模

工 事 期 間

工事に要する経費

経費の配分・使途

及び算出基礎

開 設 期 間

運 営 方 法

備 考

（用紙規格 Ａ４）

第 16 号様式（第 23 条関係）

民 営 自 転 車 等 駐 車 場 設 置 報 告 書

  年  月  日

目黒区長 あて

住 所

報告者

氏 名

法人にあっては、その名称・事務所の

所在地及び代表者の氏名

  年  月  日付け目都管第    号により民営自転車等駐車場の助

成対象の確認を受けた自転車等駐車場の設置が完了したので、設置状況を添えて報

告します。

（用紙規格 Ａ４）

第 17 号様式（第 23 条関係）

設 置 状 況 書

  補助事業者

設 置 場 所

土 地 所 有 者

構 造

規 模

工 事 期 間

工事に要した経費

経費の配分・使途

及び算出基礎

開 設 期 間

運 営 方 法

備 考

（用紙規格 Ａ４）

第 18 号様式（第 24 条・第 25 条関係）

民営自転車等駐車場育成補助金交付申請書

  年  月  日

目黒区長 あて

住 所

申請者

氏 名              ○印

法人にあっては、その名称・事務所の

所在地及び代表者の氏名

民営自転車等駐車場育成補助金〔建設補助金・運営補助金（    年度分）〕の

交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 助成対象確認通知書の番号

  年  月  日付け目都管第    号

２ 補助金交付申請額

３ 添付書類

（１）建設補助金

ア 自転車等駐車場の設置に係る契約書の写し

（２）運営補助金

ア 固定資産税・都市計画税の課税通知書の写し

（用紙規格 Ａ４）